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Protokollsanteckning

Ärende 13: Utvecklingsplan för centrala Huddinge, kommundelarna

Sjödalen och Fullersta – beslut om godkännande

Utvecklingsplaner för en kommun bör ha ingången att den förändring som sker ska göra livet
bättre för de som bor i kommunen. Det kan låta självklart, men vi vill vara tydliga med vad
det betyder i praktiken. Problemet med utveckling är att det idag finns en konflikt mellan
kvalitet och volym. Vi har idag uttalade mål om hur många bostäder vi ska bygga inom en
viss tid, men vi har också kvalitativa mål som har med mående och välbefinnande att göra.
Frågan är vilket av dessa mål som blir styrande när de ställs mot varandra.

Vi i Miljöpartiet vill se ett växande Huddinge, men inte på bekostnaden av befolkningens
mående. När vi exploaterar måste vi vara säkra på att det görs på ett sätt som inte försämrar
andra aspekter av vår kommun. Det här tycker vi inte att utvecklingsplanerna
problematiserar nog. Vi saknar tillräckliga resonemang i utvecklingsplanerna om hur vi ska
kunna skydda vår natur för det ökade trycket dessa planer medför, eller i varje fall att
planerna lyfter problematiken tydligt och påpekar att detta måste lösas för att exploateringen
ska kunna vara möjlig. Samma resonemang kan föras kring utrymme för barn och unga,
buller, luftkvalitet och så vidare.

Vi saknar också ett resonemang om hur utvecklingsplanen skulle behöva förändras om
Tvärförbindelse Södertörn inte blir av. Med tanke på att det projektet i allra högsta grad är
ifrågasatt ur ett hållbarhetsperspektiv bör utvecklingsplanen peka ut de åtgärder som skulle
behöva genomföras framöver då Tvärförbindelsen inte blir av eller om projektet blir försenat.

Vi vill slutligen påpeka att Folkets hus är en förening som inte finns kvar i Huddinge centrum
och att nuvarande namn på anläggningen är Folkes event. Det här lyfte vi även under
samrådet men det står fortfarande kvar på sidan 9.

Även citatet, på sidan 10, I centrala Huddinge skapas hemlängtan har vi tidigare lyft som
problematiskt, det kan lätt tolkas som att man längtar ifrån Huddinge i stället för att längta
hem till Huddinge.
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